Rua São Miguel do Iguaçu, 1891 – Centro – Itaipulândia – Paraná

                      CEP: 85880000 – Telefone (45) 35598000 - CNPJ: 95.725.057/0001-64

MUNICÍPIO DE ITAIPULÂNDIA
                      Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 08

A Prefeita do Município de Itaipulândia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

CONVOCA

Os candidatos constantes do Anexo I deste Edital, aprovados no Processo Seletivo Simplificado

Nº03/2023, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos, no Paço Municipal

Tancredo Neves, Rua São Miguel do Iguaçu, 1891, no período de 02 (dois) de fevereiro de 2024 a

08 (oito) de fevereiro de 2024, no horário das 7h30min às 11h30min e das 13h às 17h, para

manifestarem interesses pelas vagas em que foram aprovados, apresentando os seguintes

documentos:

1. 01 foto 3X4

2. RG expedida pela Instituto de Identificação do Estado do Paraná (cópia simples)

3. CPF (cópia simples)

4. Titulo eleitor (cópia simples)

5. Certidão de quitação eleitoral ou comprovante da última votação (cópia simples)

6. Certidão de casamento ou declaração de união estável (cópia simples)

7. Certidão de nascimento dos filhos menores de 18 anos (cópia simples)

8. RG e CPF do cônjuge ou companheiro, quando couber;

9. Carteira de vacinação do titular e dos filhos;

10. Cartão do PIS/PASEP (cópia simples)

11. Comprovante de quitação com as obrigações militares (cópia simples)

12. Comprovante de Residência (cópia simples)

13. Declaração de Bens e/ou Declaração do Imposto de Renda do último exercício.

14. Comprovação de títulos conforme inciso III, do item 9.3 do Edital de abertura do Processo

Seletivo Simplificado nº 03/2023.

15. Comprovante de cumprimento dos Requisitos Básicos especificados no Item 10.1.3, alíneas

“g”, “h”, “i” e “o” do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023.

16. Para o candidato com Deficiência, atestado de saúde e laudo médico, conforme item 5.13 do

edital de abertura e anexo XV e XVI.

A presença é obrigatória, sendo a falta considerada como desistência.

Itaipulândia, 01 de fevereiro de 2024.

Verônica Szervieski Rui                                Cleide Inês Griebeler Prates
Secretário de Educação                                          Prefeita Municipal

Rua São Miguel do Iguaçu, 1891 – Centro – Itaipulândia – Paraná

                      CEP: 85880000 – Telefone (45) 35598000 - CNPJ: 95.725.057/0001-64

MUNICÍPIO DE ITAIPULÂNDIA
                      Estado do Paraná

ANEXO I

PROFESSOR 20 HORAS

PROTOCOLO NOME NASC. CPF CLASSIFICAÇÃO

4937 Clair Martens Goçalves 20/08/1965 035.***.***-55 1º

4753 Ires Brand Morschbacher 22/01/1969 849.***.***-00 2º

4834 Zeneide da Silva Mensch 10/08/1972 968.***.***-04 3º

4798 Maria Jane da Silva 11/10/1972 968.***.***-78 4º

PROFESSOR 20 HORAS – CANDIDATO CLASSIFICADO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

PROTOCOLO NOME NASC CPF CLASSIFICAÇÃO

4799 Lucas Giehl da Rocha 09/06/1998 098.***.***-00 1º

PROFESSOR 20 HORAS – CANDIDATO CLASSIFICADO COMO PESSOA NEGRA E PARDA

PROTOCOLO NOME NASC CPF CLASSIFICAÇÃO

4751 Zilneia Freitas Rodrigues dos Santos 25/11/1978 009.***.***-96 1º

PROFESSOR 20 HORAS

PROTOCOLO NOME NASC CPF CLASSIFICAÇÃO

4772 Maria Elena Rocha Passamani 22/12/1974 005.***.***-81 5º

4731 Bruna de Matos Henrique Ludwig 29/05/1990 070.***.***-48 6º

4891 Maria Neli da Silva 17/02/1954 023.***.***-08 7º

4825 Eliane Aparecida Motta Schoffen 22/06/1987 055.***.***-62 9º

PROFESSOR 20 HORAS – CANDIDATO CLASSIFICADO COMO PESSOA NEGRA E PARDA

PROTOCOLO NOME NASC CPF CLASSIFICAÇÃO

4726 Silvana Lamp Stael 08/02/1987 060.***.***-37 2º

PROFESSOR 20 HORAS

PROTOCOLO NOME NASC CPF CLASSIFICAÇÃO

4877 Larissa Dayana Klehm 06/06/1994 088.***.***-07 10º

4808 Maria Odeir Ferreira Leandro 04/05/1964 969.***.***53 11º

4754 Clarice Maria Pick Hoffmann 15/10/1971 761.***.***-20 12º

4835 Marilei Scholosser Royer 28/07/1975 033.***.***-23 13º

PROFESSOR 30 HORAS

PROTOCOLO NOME NASC. CPF CLASSIFICAÇÃO

4763 Neide Becker Damke 11/07/1974 994.***.***-00 1º

4791 Nara Jane da Silva Schwantes 04/01/1979 036.***.***-45 2º

4841 Debora Aparecida Maier Preis 02/04/1974 938.***.***-68 3º

4792 Olinda Merencio 07/05/1980 037.***.***-50 4º

PROFESSOR 30 HORAS – CANDIDATO CLASSIFICADO COMO PESSOA NEGRA E PARDA

PROTOCOLO NOME NASC. CPF CLASSIFICAÇÃO

4868 Cintia Inácio 18/05/1991 071.***.***-73 1º

Rua São Miguel do Iguaçu, 1891 – Centro – Itaipulândia – Paraná

                      CEP: 85880000 – Telefone (45) 35598000 - CNPJ: 95.725.057/0001-64

MUNICÍPIO DE ITAIPULÂNDIA
                      Estado do Paraná

---------------------- ---------------------------------------------------- ----------------- ------------------------ ------------------------------

PROFESSOR 30 HORAS

PROTOCOLO NOME NASC. CPF CLASSIFICAÇÃO

4869 Sandra Regina Butka Fogt 26/09/1991 062.***.***-40 5º

4889 Maria de Lourdes dos Santos 16/02/1959 359.***.***-15 6º

PROFESSOR 40 HORAS

PROTOCOLO NOME NASC. CPF CLASSIFICAÇÃO

4858 Maria Gorette Jobim Camargo 09/12//1969 006.***.***-00 1º

4949 Roseli Schawab 07/11/1978 006.***.***-03 2º

4765 Marcia Regina Protti 17/12/1980 033.***.***-35 3º

4170 Juliana Aparecida Voos Barth 09/09/1979 007.***.***-58 4º

PROFESSOR 40 HORAS – CANDIDATO CLASSIFICADO COMO PESSOA NEGRA E PARDA

PROTOCOLO NOME NASC. CPF CLASSIFICAÇÃO

4766 Luciana Manente 27/12/1980 034.***.***-70 1º

PROFESSOR 40 HORAS

PROTOCOLO NOME NASC. CPF CLASSIFICAÇÃO

4818
Andreia Ziomkovski Valentim do

Nascimento 31/03/1979 027.***.***-59 6º

4767 Juliana Statkievicz de Lira 08/11/1987 069.***.***-24 7º

4971 Michele Reizner Schirmann 19/12/2001 120.***.***-37 8º

4699 Alessandra Fanin 05/04/2000 116.***.***-61 9º

4752 Tatiane Bueno Ribeiro 27/12/1995 102.***.***-92 10º

4875 Amanda Caroline Penso 26/04/1996 101.***.***-30 11º

4957 Maiara Patricia Spiess Ferraz 04/07/1995 032.***.***-35 12º

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - 20 HORAS

PROTOCOLO NOME NASC. CPF CLASSIFICAÇÃO

4862 Adilson Anastácio 31/03/1970 752.***.***-53 1º